
Etter et besøk i Barcelona da jeg var 14 år gammel, bestemte 
jeg men for at dette var byen jeg ville studere i. Og her er 
jeg, ni år senere med en Bachlor i Fashion Marketing & 
Communication fra Istituto Europeo Di Design, Barcelona. Jeg 
er stolt av å så langt ha oppnådd de målene jeg har satt meg. 
Det har vært viktig for meg gjennom studie årene mine, for å 
holde motivasjonen på topp og for å se resultater.  

Jeg føler jeg har modnet mye etter og ha studert i utlandet i 
tre år. Vi har vært inne på et bredt spekter av emner, hvor vi 
har dekt det meste fra business og markedsføring til mere 
kreative aspekter som pr, kommunikasjon, trender osv. Istituto 
Europeo Di Design er en skole som setter fokus på praktisk 
studie hvor vi blir utfordret til å utarbeide case studies fra 
eksisterende firma. Dette kan være alt fra å utvikle et event 
innen diverse typer mote, eller f.eks reposisjonering av et 
merke. Jeg er meget sikker på at dette har vært en av de 
viktigste faktorene for at jeg nå føler meg trygg og forberedt til 
å entre jobb markedet.  

Det er veldig viktig for meg å se på personer med et “åpent 
sinn”. Etter tre år i Barcelona sammen med mennesker fra 
hele verden, har jeg fått en bedre innsikt i forskjellige kulturer 
og verdier. Dette har helt klart vært min beste erfaring med å 
studere ute av Norge. Man lærer og vokser ekstremt mye ved 
å jobbe i et multikulturelt miljø.  

Jeg trives godt i prosjekt arbeid, og har sjeldent problemer 
med å dele min mening eller å snakke ut i en stor gruppe av 
mennesker. Det er såklart en utfordring å passe inn i enhver 
omstendighet, men jeg gjør alltid mitt beste, for jeg vet at det 
vil hjelpe meg videre i min karriere.  

De fleste av vennene mine har beskrevet meg med tre 
nøkkelord; Fargerik, glad og til å stole på. Dette kommer nok 
av at jeg er en meget sosial person og jeg liker å ha glade 
mennesker rundt meg. Reise, trene og en god middag i godt 
selskap er også noe jeg setter stor pris på i fritiden min. 

Jeg er den yngste i min familie, som har falt litt imellom 
treet hvor jeg har tatt en god egenskap fra hver av mine 
familiemedlemmer. Jeg har min mors optimisme, min fars 
“fighter instinct”, min ene brors drøm om suksess og min 
andre brors ønske om å leve dag for dag å nyte livet.  
 

Mia Jacobsen 
missjacobsen@gmail.com

Mia Jacobsen


